
1

EDITAL Nº 116/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO, a Lei n.º 4.271 de 18 de maio de 2018, alterada pela
Lei n.º 4.390 de 10 de setembro de 2019 e Lei n.º 4.566 de setembro de 2022, que
institui o Programa Fila única;

CONSIDERANDO, o Decreto n.º 265 de 24 de outubro de 2019 e
Decreto n.º 195 de 07 de julho de 2022;

CONSIDERANDO, a decisão liminar proferida nos autos de Ação Civil
Pública n.º 0009470-34.2022.8.16.0173 promovida pelo Ministério Público do
Estado do Paraná, que determina a disponibilização imediata de vaga em período
PARCIAL em CMEI para crianças cadastradas no Programa Fila Única e que os
responsáveis efetivaram a atualização cadastral obrigatória no mês de setembro.

CONSIDERANDO, o despacho inicial proferido no recurso de Agravo
de Instrumento n.º 0067177-91.2022.8.16.0000;

R E S O L V E :

Art. 1º CONVOCAR os pais ou responsáveis, das crianças citadas no
Anexo II deste Edital, para que se dirijam a Unidade Educacional onde a vaga foi
contemplada, nos prazos e horários fixados pelo Anexo I, munidos dos
documentos utilizados no momento da inscrição, para validação dos dados.

Art. 2º Reitera-se o contido no Decreto n.º 265/2019, que aprova o
Regulamento do Programa Fila Única, o qual dispõe que:

I - Após a convocação, o responsável legal da criança deverá
apresentar os seguintes documentos, conforme Art. 18:

a) Certidão de Nascimento da criança pleiteante a vaga.
b) Comprovante de residência consistente na Fatura da Concessionária
de Energia Elétrica atualizada (de, no máximo, 3 meses atrás) em nome

do pai ou responsável legal pela criança ou, se em nome de terceiro, em conjunto
com outro comprovante de endereço em nome do pai ou responsável.

c) Folha-Resumo do Sistema CadÚnico, para comprovar a
participação em programa social, se o caso.

d) Carteira de Trabalho, para comprovar se possui ou não vínculo
empregatício.

e) Holerites relativos aos três últimos meses; no caso do pai ou



2

responsável legal ser trabalhador formal, com registro na Carteira de Trabalho ou
de vínculo estatutário, servidor público.

f) Declarações de serviços prestados nos últimos três meses, com
firma reconhecida em cartório, declaração de imposto de renda ou declaração do
próprio pai ou responsável, em modelo a ser fixado pela Secretaria Municipal de
Educação e assinada perante o servidor público desta; no caso de autônomos.

g) Declaração de vacinação (Emitida pelo posto de saúde).

II –As informações constantes nas declarações das famílias e/ou
responsável legal, serão de inteira responsabilidade destes e dos signatários, e,
caso sejam inverídicas, os mesmos responderão em conformidade com a
legislação vigente, conforme o art. 32.

III –Serão nulas, de pleno direito, sem qualquer responsabilidade
para Unidade Escolar e Secretaria Municipal de Educação, as inscrições no
Programa Fila Única e/ou matrículas na rede de Educação Infantil Municipal,
efetuadas com documentos falsos ou adulterados, ficando o responsável passível
das penas previstas em Lei, conforme o art. 33.

Art. 3º Este Edital entra em vigor a partir da data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 14 de Dezembro de 2022.

HERMES PIMENTEL DA SILVA
Prefeito Municipal



ANEXO I



ANEXO I

TURMAS DATA DO COMPARECIMENTO HORÁRIO DO COMPARECIMENTO

BERÇÁRIO

10 a 13/01/2023 8h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h00
MATERNAL I

MATERNAL II

JARDIM

Atendimentos CEI ANJO DA GUARDA
TURMAS DATA DO COMPARECIMENTO HORÁRIO DO COMPARECIMENTO

MATERNAL I 19 e 20/12/2022

22/12/2023

8h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h00

8h00 às 12h00
MATERNAL II

JARDIM



ANEXO II



Pagina 1 de 17

2 CONVOCAÇÃO 2023 15/12/2022 09:39:13

BERÇÁRIO

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

T B P ADAM RIBEIRO PETRUCI CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 01/09/2022 09:21:00

B Y S ALINE DANIELLE CASQUEL SARUHASHI CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 15:04:26

A D S P ALINE PEREIRA DA SILVA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 02/09/2022 22:24:02

N G D O B AMANDA KEYSY MOREIRA DE OLIVEIRA CMEI MADRE PAULINA 18/09/2022 17:34:24

A W V ANA ELISABETE WATZKO CMEI CORA CORALINA 01/09/2022 13:23:11

L D A C ANA FLAVIA GOMES DE ALMEIDA CATUZO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 08/09/2022 16:12:29

G D O A ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA CMEI CORA CORALINA 01/09/2022 11:21:26

T R T ANNA CLAUDIA RAGAZI TIVERON CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 26/09/2022 14:59:43

N A G BRUNA AUGUSTO DA SILVA CMEI VILMAR SILVEIRA 01/09/2022 21:34:08

D L D S G CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS GUILHERME CMEI MADRE PAULINA 13/09/2022 15:29:22

J J D S G CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS GUILHERME CMEI MADRE PAULINA 13/09/2022 15:29:22

Í A F CYNTIA ALCANTARA DE OLIVEIRA FELIZARDO CMEI CORA CORALINA 12/09/2022 22:14:18

G G M DAISAMARA PACHECO GANACIN MONTEIRO CMEI CORA CORALINA 01/09/2022 16:44:50

A D P L DANIELA LIMA DA PAIXÃO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 08/09/2022 08:04:16

A Y M D S ERIKA MIYUKI MANSHO CMEI CORA CORALINA 01/09/2022 13:51:57

J M D M R FABRICIA SILVA DE MELO RICAS CMEI CORA CORALINA 05/09/2022 14:15:23

M C D S FLÁVIA REGINA DA SILVA CMEI MADRE PAULINA 23/09/2022 08:18:27

M L G D S FRANCIELHY CORREIA GABELONI DOS SANTOS CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 24/09/2022 13:57:44

C L L FÁTIMA DIANE DE LIMA ARAÚJO CMEI MADRE PAULINA 13/09/2022 11:06:56



Pagina 2 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

J D M G GREICE ALVES DE MELO GONÇALVES CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 01/09/2022 09:15:01

M D S M JAQUELINE OLIVEIRA DE ALMEIDA DA SILVA CMEI VILMAR SILVEIRA 01/09/2022 09:42:12

L D S M JAQUELINE OLIVEIRA DE ALMEIDA DA SILVA CMEI VILMAR SILVEIRA 01/09/2022 09:42:12

A J D C S JENIFER DE CASTRO CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 22/09/2022 11:13:31

M F D S JESSICA DOS SANTOS FERREIRA CMEI MADRE PAULINA 01/09/2022 09:14:06

H G F JESSICA GONÇALVES DAL OCA FRONZA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 05/09/2022 18:08:34

D D S C JOELMA APARECIDA DOS SANTOS CAETANO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 02/09/2022 16:03:52

I D L D S JÉSSICA ALINE DE JESUS DE LIMA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 01/09/2022 08:58:02

H L S D L KARINE DA SILVA SANTOS DE LIMA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 10:28:19

A L S R KELI REGINA SARLO RODRIGUES CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 21:44:19

L F C S Z LAURA GIOVANNA FIRMINO CHEQUIM SZEZERBATZ CMEI CORA CORALINA 01/09/2022 13:27:19

J F G B MARIA CAROLINA GONÇALES ANTUNES CMEI VILMAR SILVEIRA 02/09/2022 15:21:30

M L C MARIANA LAVAGNOLI PERES CMEI CORA CORALINA 01/09/2022 11:28:16

B D S M MAYARA CRISTINA ANTERO DA SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 08:57:02

A L B S C PRISCILA BOENO DOS SANTOS CMEI MADRE PAULINA 27/09/2022 10:23:00

M C A D ROSANGELA DE OLIVEIRA ALVES CMEI MADRE PAULINA 20/09/2022 09:02:26

A C G ROSIELE CAPISTANO DA SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 12:26:57

M O Z SANDRA DOS SANTOS OLIVEIRA CMEI MADRE PAULINA 13/09/2022 09:27:38

P D S C SIMONE APARECIDA DOS SANTOS CMEI MADRE PAULINA 01/09/2022 11:19:15

H D S C SIMONE APARECIDA DOS SANTOS CMEI MADRE PAULINA 01/09/2022 11:19:14

S V F TATIANE APARECIDA VALIM FINQUE CMEI CORA CORALINA 20/09/2022 13:11:29

M J D S A TAYLA NATASHA BEZERRA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 19/09/2022 09:16:01

A M B THALITA MONTEIRO MESSIAS CMEI CORA CORALINA 01/09/2022 12:23:50



Pagina 3 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

T S D S G VANESA SANTOS DA SILVA RODRIGUES CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 01/09/2022 09:19:33

J F N D S VERONICA MASCIMENTO CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 01/09/2022 18:37:24

P M D O R WANESSA VEIGA DE OLIVEIRA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 19/09/2022 10:11:10

H M D S YAN LUCAS DA SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 02/09/2022 09:24:18

MATERNAL I

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

J P G I ADAISE GOMES DA SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 09:23:52

A V F ADRIANA VOLPATO FERNANDES CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 09/09/2022 10:32:15

P A G D S ALESSANDRO DA SILVA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 02/09/2022 11:23:27

J P K AMANDA DE SOUZA PERISSIN CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 10:48:09

L G S AMANDA GOMES DA SILVA SANTIAGO CMEI MARIA MONTESSORI 22/09/2022 09:47:10

M A H ANDRE GUNDI HIROSI CEI ANJO DA GUARDA 02/09/2022 09:47:20

G C D C ANDRESSA CLAUS DA SILVA CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2022 10:00:47

L O G D BRUNA DAYANE APARECIDA MARKIEWICZ CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 09:38:21

A N A S CAMILA AMORIM NOVAIS CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2022 09:01:03

J M A D S CAMILA AVACI LUCENA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 01/09/2022 21:44:11

H G R M CAMILA TEIXEIRA RAMOS CEI ANJO DA GUARDA 02/09/2022 15:06:52

D E F CARLA ESPERANÇA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 29/09/2022 08:03:03

R R D Q S CINTHIA PEREIRA DE QUEIROZ CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 28/09/2022 12:57:28

I D A D A CRISLAINE DE OLIVEIRA DE AGUIAR DO AMARAL CMEI CECILIA MEIRELES 07/09/2022 09:19:06

G D L C CRISTIANE APARECIDA DA LUZ CARDOSO CMEI MARIA MONTESSORI 30/09/2022 17:10:21

M D S M DANIELI MAYARA DOS SANTOS CMEI JARDIM BIRIGUI 16/09/2022 16:24:03

M Z DANIELLA CRISTIANE BARROSO MOURA ZUCARELLI CMEI MARIA MONTESSORI 06/09/2022 13:19:18

K S S DANIELLE SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 09:39:39



Pagina 4 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

Y S B D A DANIELLY APARECIDA BARBOSA CMEI CECILIA MEIRELES 01/09/2022 12:07:42

D L H DAYANA LODI SOARES HERNANDES CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 10/09/2022 12:52:28

P D O D S DAYANE FERREIRA DE OLIVEIRA DOS SANTOS CMEI CECILIA MEIRELES 01/09/2022 10:52:24

V F D DIVA RODRIGUES FONSECA UMUARAMA CMEI JARDIM BIRIGUI 14/12/2022 15:21:49

A S P DÉBORA DE FRANÇA SVAIGER PIVA CMEI MARIA MONTESSORI 05/09/2022 10:00:20

M J M C DÉBORA JAQUELINE MARSOLLA COSTA CMEI RUBEM ALVES 01/09/2022 14:15:40

L N T EDSON MASSAHIRO TOMINAGA CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 14/12/2022 15:24:07

B D L D S ELAINE DE LIMA DA SILVA CMEI RUBEM ALVES 01/09/2022 14:49:38

E D A D S ERIKA CRISTINA DE ALMEIDA PEREIRA CMEI CECILIA MEIRELES 28/09/2022 09:37:09

E M V D L EVA CRISTINA OLIVEIRA VIAR CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2022 08:59:13

G H D S F EVERTON GARCIA FERREIRA CEI ANJO DA GUARDA 13/09/2022 16:21:54

N D O T FABIANE EMANOELE DE OLIVEIRA BARBOSA TRAVAGLIA CMEI MARIA MONTESSORI 15/09/2022 11:22:08

L R R FABIANNE VITÓRIA RAMOS DOS ANJOS CEI ANJO DA GUARDA 15/09/2022 15:32:15

A M D S FABRICIA MOLINA MIRANDA MARTINS DA SILVA CMEI MARIA MONTESSORI 03/09/2022 19:59:47

H A C S FABRICIA PEREIRA CRESPIM CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 14:11:36

L D O P FELIPE BARTOLOMEU PERIARD E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 01/09/2022 21:39:11

L R G FERNANDA DA SILVA ROSSATTO CMEI JARDIM BIRIGUI 05/09/2022 15:42:53

B B D S FLÁVIA ALINE DE MACEDO BORESKI SANTOS CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 14/12/2022 15:03:27

R L C FLÁVIA DANIELLE LEDO CANDIL CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 15:04:14

I D O P FRANCIELLE GARCIA DE OLIVEIRA CMEI CECILIA MEIRELES 14/12/2022 14:47:36

M M G S FRANCIELLE GOMES DA SILVA CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 14/12/2022 15:11:22

T V D S FRANCISCA DE JESUS SOUSA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 21/09/2022 15:13:15

M C E Z GABRIELLE CAROLINE ELIAS CEI ANJO DA GUARDA 14/09/2022 19:26:53



Pagina 5 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

L D V GILLYAN CARLA GROTTO DEBIA VILELA CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2022 17:07:00

T E D C L GRACIELLE ERNESTO DA COSTA LIRA CEI ANJO DA GUARDA 11/09/2022 17:05:50

D C M GRACIELLY DA SILVA CASTELINI CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 01/09/2022 10:25:47

G S G JAQUELINE DOS SANTOS SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 13/09/2022 16:29:55

D H D M G JENIFER DE MELO GOMES CMEI GRACILIANO RAMOS 01/09/2022 12:07:52

A H D M G JENIFER DE MELO GOMES CMEI GRACILIANO RAMOS 01/09/2022 12:07:52

A A D S JESSICA APARECIDA AMATI CMEI HELENA KOLODY 01/09/2022 18:12:02

P B D S JESSICA DANIELA BRUNO DE SOUZA CMEI RUBEM ALVES 05/09/2022 14:57:22

B C G D S JESSICA LETICIA CORSETTI GARNE CMEI RACHEL DE QUEIROZ 21/09/2022 09:28:58

A A C D J JOAO PAULO DE JESUS CEI ANJO DA GUARDA 04/09/2022 17:01:24

G D A A D S JOSÉ CLAUDIO ALVES DOS SANTOS CMEI RUBEM ALVES 01/09/2022 16:03:55

H D F D O D JULIA DE FREITAS DE OLIVEIRA DUENHA E.M. BENJAMIN CONSTANT 01/09/2022 15:37:57

I S D M JULIANA APARECIDA SIEBRE DO NASCIMENTO CMEI RACHEL DE QUEIROZ 01/09/2022 21:28:43

L N B JULIANA DOS SANTOS NISTAR BALDO CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 18:53:55

T S G JULIANA MARQUES SANCHES GUALBERTO CMEI CORA CORALINA 01/09/2022 21:20:37

A B A JULIANE LUIZA BENDER ARNS CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 01/09/2022 08:52:42

H F A KARINNE FERNANDES DE HOLANDA ARAÚJO CEI ANJO DA GUARDA 02/09/2022 13:46:00

P M D O D D S KELLY KAROLINE DE OLIVEIRA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 02/09/2022 14:55:37

G N F D S LARISSA NICOLETTI FURTADO DOS SANTOS CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 12:25:06

L N C LETICIA POLONIO NAVACCHI CRIVELARO CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2022 13:39:39

D G P D S LETÍCIA DOS SANTOS PINHEIRO CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 13/09/2022 08:55:15

G G D S LETÍCIA GOMES DOS SANTOS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 15/09/2022 17:11:44

T S D M LURIANE RAFAELA DOS SANTOS DE MELO CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 10:24:52



Pagina 6 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

G B R MAICON DOUGLAS RIBEIRO CMEI SÃO CRISTÓVÃO 01/09/2022 14:29:04

D L M M MARCELA MARQUES MOREIRA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 09:23:07

L L L MARCELO VINICIOS LAVAGNINI CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 11:08:48

A R D A MARIA VITÓRIA CARVALHO ROSSA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 12:01:31

E P S MAURÍCIO ANDRÉ SOARES DE ABREU CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2022 11:47:32

A O B MICHEL LIMA BARROS CMEI CECILIA MEIRELES 19/09/2022 12:27:32

C E T D S MICHELE CRISTIANE TORRES CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 02/09/2022 18:25:03

H D C MÔNICA APARECIDA DA SILVA CAMPOS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 15/09/2022 17:31:33

H L D N NATALYA FERNANDA LOPES CMEI NELLY GONÇALVES 12/09/2022 13:38:57

O F R NAYARA FRANÇA LOURENÇO CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 14/12/2022 14:52:00

L M A NELMA APARECIDA MONTEMOR CMEI CECILIA MEIRELES 29/09/2022 22:12:00

M C L NICOLE CÂMARA RIBEIRO CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 11:40:31

V D P F D S NÚBIA CRISTINA DE PAULA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 09:36:53

E PATRÍCIA FERREIRA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 05/09/2022 16:35:39

A D P B PATRÍCIA SANTOS DE PAIVA BARZON CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 09/09/2022 10:06:17

M S V PATRÍCIA SPERANDIO VITAL FERREIRA CMEI CECILIA MEIRELES 01/09/2022 14:47:04

L M D H PAULA MORO CMEI CORA CORALINA 20/09/2022 22:17:31

L B S C PRISCILA BOENO DOS SANTOS CMEI MARIA MONTESSORI 27/09/2022 10:22:59

N D S M RAFAEL FELIPE MANINI CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 02/09/2022 00:01:04

P A T RAISSA DE SOUZA ANDRADE E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 01/09/2022 11:09:41

V R L F REGIANE DA SILVA LIMA FELISBINO CMEI RUBEM ALVES 29/09/2022 22:24:35

V M S REGIANE PEREIRA MAZZARAO CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2022 16:14:02

J R B D C M REGILENE BELISARIO DA SILVA CEI ANJO DA GUARDA 15/09/2022 10:07:59



Pagina 7 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

S E S REGINA TEREZA DA SILVA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 07/09/2022 11:10:44

M N S RENATA DE CARVALHO NASCIMENTO SEVERINO CMEI JARDIM BIRIGUI 01/09/2022 10:33:36

H K C D S ROGERIO REIS SANTOS CMEI JARDIM BIRIGUI 01/09/2022 09:10:07

H D S M ROSANE HELIA DA SILVA MENDES CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 08:59:59

H D O R ROSEANE LEANDRO DE OLIVEIRA CEI ANJO DA GUARDA 18/09/2022 13:37:29

H C B SABRINA CAZARIN CMEI CECILIA MEIRELES 01/09/2022 22:55:36

E R O SABRYNA EDUARDA RODRIGUES GARCIA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 19/09/2022 18:05:37

I S SAMARA SANTOS DE SOUZA CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 22:40:57

R D O C SANDRA BATISTA DE OLIVEIRA CMEI MARIA MONTESSORI 14/12/2022 15:29:58

A B D S SANDRA BESERRA DA SILVA DE SOUZA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 01/09/2022 12:17:56

L A D R SARA DOS SANTOS ARAÚJO CMEI CECILIA MEIRELES 01/09/2022 13:16:17

E M M C SILVANA CRISTINA MARTINS CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 01/09/2022 13:56:23

N P D S SILVIA CRISTINA FRANCISQUINI PAULINO DE SOUSA CMEI MARIA MONTESSORI 03/09/2022 10:40:38

E S S SIMONE DOS SANTOS SANTANA CMEI JARDIM BIRIGUI 01/09/2022 11:12:10

B T SIMONE GARCIA BUENO CEI ANJO DA GUARDA 21/09/2022 14:15:27

H S O STEFHANIE BRUCE SEMENSATO OLIVEIRA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 05/09/2022 18:54:04

J P P C SUSANA PEDROSO DE SOUZA CASSIOLATO CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 14/12/2022 14:58:33

G D F R SUZELI CRISTINA ROCHA DA FONSECA ROSSI CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2022 21:44:56

R S R TABATA LUCIANA SILVA RODRIGUES CMEI SÃO CRISTÓVÃO 01/09/2022 08:54:25

L C D L F TAILA ÁTILA DA LUZ FERREIRA CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 11:13:18

G M D C TATIANE APARECIDA MANINI CMEI CORA CORALINA 16/09/2022 11:24:18

J D L M THAINÁ COUTINHO DA LUZ CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 01/09/2022 11:53:28

T R F THAIS ARIANA RODRIGUES SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 19/09/2022 16:27:43



Pagina 8 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

N D K THAIS DAMASCENO DA SILVA KANEKO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 16:22:54

H A A THAÍS SILVÉRIO ALEXANDRE ALMEIDA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 08:52:49

J H M R VALERY ROSSO CMEI JARDIM BIRIGUI 01/09/2022 19:23:32

M A E VANESSA DA SILVA SANTOS EVANCHUCA CMEI SÃO CRISTÓVÃO 04/09/2022 13:44:53

M C T VANESSA ROSA DOS SANTOS TESSAROTTO CMEI JARDIM BIRIGUI 24/09/2022 09:29:13

C P G VERONICA DE ANDRADE PICANCIO GONCALVES CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 08:58:20

H R M P VINICIUS RICARDO PEDROTA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 09:15:16

L F S L VITORIA SCAPOLAN MACHADO CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 01/09/2022 12:04:29

A R Q D S VIVIANE GONÇALVES QUINTANA CMEI CECILIA MEIRELES 22/09/2022 17:01:37

A E M B WILANS BARBOSA DE OLIVEIRA CMEI CECILIA MEIRELES 15/09/2022 08:55:20

G N M WILLIAN HEITOR MOREIRA CMEI CECILIA MEIRELES 01/09/2022 10:31:15

M A S YNNAJARA ANDRADE DE SOUSA CMEI CORA CORALINA 01/09/2022 20:31:25

MATERNAL II

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

T A D S D ADRIANA CRISTINA DE SOUZA DANTAS CMEI RUBEM ALVES 12/09/2022 19:46:22

L P S ALINE DA SILVA PEREIRA SANTOS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 06/09/2022 13:58:18

I C P ALINE GRASIELI PEREIRA DA LUZ CUTTI CMEI MADRE PAULINA 01/09/2022 10:59:14

M F P K AMANDA DE SOUZA PERISSIN CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 10:48:09

M L B AMANDA GLEICE LESTE CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 20/09/2022 13:50:34

C G D O B AMANDA KEYSY MOREIRA DE OLIVEIRA CMEI CECILIA MEIRELES 18/09/2022 17:34:24

M E D A R ANA BEATRIZ SILVA DE ALMEIDA CMEI CECILIA MEIRELES 30/09/2022 15:13:13

B D S D C ANA CAROLINA DA SILVA CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 14/12/2022 13:48:03

H D O D ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA DA SILVA DESSIO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 21:59:55

M R S B ANA LIGIA DE OLIVEIRA SARMENTO BINATI CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 01/09/2022 13:46:36



Pagina 9 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

T C P C ANA PAULA DE SALES PESSOA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 30/09/2022 12:02:14

A B M ANA RITA DE SOUZA BRAGA MONTANHANI CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 28/09/2022 15:55:21

M S D A ANA SANTOS DA SILVA DE ALMEIDA CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2022 10:57:52

A T C ANDERSON LUIS CANDIANI CMEI CORA CORALINA 01/09/2022 18:50:56

D L D M ANDRESSA CAROLINE LIRA DA MOTA CMEI RUBEM ALVES 14/09/2022 21:07:51

H P D A ANDRESSA PANIZO DOS SANTOS DE AZEVEDO CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 14/12/2022 15:17:22

L P B ANDRESSA SILVÉRIO PAULINO BARBOSA CMEI CECILIA MEIRELES 12/09/2022 09:14:17

R G D S ANDRÉIA GALMASSI MARINHO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 10:08:13

J B D S D S ANNA PRISCILA DA SILVA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 05/09/2022 15:41:38

L L K F BARBARA CAMILA DE ARAUJO KOZEMPA CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 13/09/2022 08:39:46

O A G BRUNA AUGUSTO DA SILVA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 01/09/2022 21:34:08

E C R BRUNA MARIA DOS SANTOS MEDINA CESPEDES CMEI MADRE PAULINA 08/09/2022 21:15:15

Y C B CAMILA CAIADO RODRIGUES BATISTUTI E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 14/12/2022 14:19:14

T E M N M R CAMILA MARQUES PEREIRA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 02/09/2022 10:42:15

J R CARLA CRISTINA RIBEIRO CMEI CORA CORALINA 16/09/2022 15:19:07

M B S CARLA DO NASCIMENTO BERTINOTTI CMEI CECILIA MEIRELES 02/09/2022 16:19:24

E F D S CARLA PHAMELA BALBINO FAVARO CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 14/12/2022 14:35:22

R L CILENE ROMEIRA DE SOUZA LAURINDO CMEI CECILIA MEIRELES 14/12/2022 15:07:52

J C D S R CINTHYA DO NASCIMENTO DOS SANTOS CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 03/09/2022 13:43:15

A M DAYANA CORREA DE AVILA SOUSA MAZIERO CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 06/09/2022 11:18:30

Á S R DAYANE BRITO SOARES RIBEIRO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 19/09/2022 23:21:03

A G M B EDER JUNIO BONATTI CMEI CECILIA MEIRELES 14/12/2022 14:12:53

F H V EDUARDO ADÃO OLIVEIRA VIAR CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2022 08:56:02



Pagina 10 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

I F V ELAINE CRISTINA FERNANDES VALENTIM CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 02/09/2022 15:50:55

C V L D V ELIANE RIBEIRO LEOCADIO CMEI MADRE PAULINA 01/09/2022 15:21:23

A D S M ELISANGELA ROCHA DA SILVA MARTINEZ CMEI MADRE PAULINA 01/09/2022 13:38:47

M E P R ELLEMY CRISTINA PATUSSI SANTOS ROSSI CMEI MARIA MONTESSORI 08/09/2022 09:23:36

M D O D A ELOISE SOARES DE OLIVEIRA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 09/09/2022 14:02:57

M A D G U EMILLY APARECIDA DA GAMA MALDONADO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 14/12/2022 14:17:52

A Y M D S ERIKA MIYUKI MANSHO CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 13:51:57

J G N ETIENE ORTIZ NOVOLI DA SILVA CMEI VILMAR SILVEIRA 18/09/2022 10:07:12

O D S M FABIANE DE SOUSA CHIMENE MACHADO CMEI CECILIA MEIRELES 01/09/2022 14:53:22

L J W FERNANDO FUTOSHI WATANABE CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 14/12/2022 15:24:52

M C P D S FLAVIA CASSIANO PIMENTA DE SOUZA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 14/12/2022 14:36:56

L G FRANCIELE DA SILVA CARVALHO CMEI MARIA MONTESSORI 12/09/2022 14:56:04

J P D V C FRANCIS FORTE CARNELÓS CMEI MARIA MONTESSORI 07/09/2022 08:48:40

Á M F GABRIELA QUINDERE MEIRA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 09/09/2022 06:05:37

M S D S GABRIELA SPERANDIO DE SOUZA E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 14/12/2022 15:19:55

M F L D S GEANE DE SOUZA LIMA DA SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 14/12/2022 14:52:51

L H W N GEZIELE WITTMANN CMEI MADRE PAULINA 05/09/2022 15:12:43

L S B GISELE DA SILVA PEREIRA CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 14/12/2022 15:23:40

F D S G GISLAINE FERREIRA BARROS DE SOUZA CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 02/09/2022 18:02:18

L B J GLEICIANE SILVA BATISTI CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 10:30:08

L M B D S GRACIELE BATISTA DE FREITAS CMEI MADRE PAULINA 08/09/2022 15:19:11

H F D S GRAZIELE FERNANDES DE HOLANDA DOS SANTOS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 14/12/2022 14:35:49

M Z R HALANJHONI JUNIO REZENDE E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 06/09/2022 09:01:43



Pagina 11 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

F C V B HELLEN CASTRO DA LUZ CMEI CECILIA MEIRELES 22/09/2022 12:25:09

D D A HERICA CATHLEIN TIMOTEO DOS SANTOS DE ASSIS CMEI CECILIA MEIRELES 14/12/2022 14:22:46

R F P IGOR PEREIRA PAULESKI CMEI CORA CORALINA 01/09/2022 14:39:12

M H J D C F JANAÍNA JANUÁRIO DOS SANTOS DA COSTA FREITAS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 12/09/2022 17:51:13

M F D S JAQUELINE DA SILVA FARIA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 01/09/2022 15:46:41

A A V JESSICA ARCKANJO HARMATIUK VIEIRA CMEI CECILIA MEIRELES 14/12/2022 14:06:09

J P S JHENIFFER LUANA PAISCA DA SILVA CMEI CECILIA MEIRELES 05/09/2022 16:21:06

K M P JOYCE MARA DE SOUZA CMEI GRACILIANO RAMOS 14/12/2022 13:52:07

D C L JULIANA DA SILVA CARDOZO LOURENÇONI CMEI CORA CORALINA 02/09/2022 10:59:09

H M D O JÉSSICA FERNANDA MENDES DE OLIVEIRA CMEI MADRE PAULINA 01/09/2022 13:22:47

H S C KAMILA FERREIRA SANCHES CMEI MADRE PAULINA 07/09/2022 20:23:31

D P N KEILA GRACIELI POLIZELI NASCIMENTO CMEI MADRE PAULINA 18/09/2022 13:18:32

G A D B M KEILA REGINA DE BARROS MANINI CMEI JARDIM BIRIGUI 01/09/2022 09:19:31

C D O T KELLEN DE OLIVEIRA CMEI CECILIA MEIRELES 04/09/2022 22:58:06

V R D S KELLY CHRISTINA REZENDE CMEI SÃO CRISTÓVÃO 01/09/2022 14:38:08

A B G LARISSA FERNANDA BIUDES ZUMAS GOMES CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 01/09/2022 13:00:44

C L Z B LARISSA LEMOS ZANATTO BOSCO CMEI GRACILIANO RAMOS 01/09/2022 09:09:41

M J O P LARISSA ORZACG BUENO CERANTO PESTANA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 08/09/2022 10:41:25

D J S D S LETÍCIA SHIOTANI KAO SILVA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 16:24:25

B D B D A LIDIANE CRISTINA DE BARROS DE ALMEIDA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 08/09/2022 10:18:15

A V P P V LORRANA KAMILA VALIM NEVES CMEI GRACILIANO RAMOS 14/12/2022 15:00:00

J S R D S LUANA DE MOURA DOS SANTOS CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 02/09/2022 10:28:48

L S A LUANA SULA SOUSA DOS REIS ARAÚJO CMEI CORA CORALINA 30/09/2022 14:04:22



Pagina 12 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

M P D S LUCIANE DE FREITAS PEREIRA DOS SANTOS CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 01/09/2022 12:04:19

D D M D C LUCIMAR CARDOSO DE CASTRO JUNIOR CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 14/12/2022 14:34:38

E S D S LUZIA DA CONCEICAO SOBRAL CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 08/09/2022 09:05:26

C S M LÍGIA STRUGALA BEZERRA CMEI CECILIA MEIRELES 14/12/2022 14:16:26

M J S MAGALI VEDOVOTTO DA SILVA CMEI CECILIA MEIRELES 14/12/2022 14:34:00

M V B S MARCOS FERREIRA SCALCO CMEI CORA CORALINA 17/09/2022 17:16:45

A L M MARIA JULIA RODRIGUES MEIRA CMEI CECILIA MEIRELES 05/09/2022 08:02:32

H P F MARIANA CAROLINE PELISSARI FIDELIS CMEI GRACILIANO RAMOS 05/09/2022 14:36:36

M X MARINETE FIORANTE ALVARES CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 09:06:48

L E D S F MAYARA URSULA FAZAN DE MOURA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 14/12/2022 15:01:08

B M R G MICHELLE CRISTINA RODRIGUES DA ROCHA CMEI CECILIA MEIRELES 21/09/2022 01:41:05

J S D O PALOMA LACERDA DE SOUZA DE OLIVEIRA CMEI GRACILIANO RAMOS 02/09/2022 00:03:13

R D O D S PATRÍCIA AGUIAR DE OLIVEIRA DOS SANTOS CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 14/12/2022 15:19:11

I C T PATRÍCIA FERNANDA CORDEIRO CMEI CECILIA MEIRELES 14/12/2022 15:30:19

A M M U F PATRÍCIA KEIKO UMEDA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 01/09/2022 13:40:07

B D S C PAULO JOSE RODRIGUES CARDOSO CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 14/12/2022 15:16:02

S B R RENATO FRESCHI ROSSINI CMEI MARIA MONTESSORI 25/09/2022 13:28:55

K M D S RICHIELY CATARINA DA SILVA CMEI SÃO CRISTÓVÃO 05/09/2022 19:07:44

M C F D S RITA DE CASSIA FUNK DE SOUZA CMEI MARIA MONTESSORI 14/09/2022 20:21:21

G G D S RONAN FELIPE DE SOUZA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 20:38:47

J B A D M ROSANE WALESKA LIMA DE ARRUDA CMEI MADRE PAULINA 01/09/2022 10:22:05

B P C ROSIANE PAGANOTTI DOS SANTOS DE BARROS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 13/09/2022 12:50:56

S E O D S SIBELLE KARINE DA SILVA OLIVEIRA CMEI CECILIA MEIRELES 14/12/2022 15:18:10



Pagina 13 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

J D R M SILVANA CAMPANARO RIBEIRO MATIAS CMEI SÃO CRISTÓVÃO 18/09/2022 20:26:11

M C S SIMONE FERNANDA COSTA CMEI CECILIA MEIRELES 01/09/2022 14:50:16

D G R SIMONE GOBETTI RONQUI CMEI MADRE PAULINA 01/09/2022 15:49:52

B S B SUELEN CHAIANE SONTAG CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 13:42:41

M A O B SUSANA ORIVES BATITA DOS SANTOS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 13:00:07

J M B D S SUSANA ORIVES BATITA DOS SANTOS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 13:00:07

S B TANIA MARIA SILVA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 15/09/2022 15:38:37

D B TANIA MARIA SILVA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 15/09/2022 15:38:37

M H D S TATIANA RICO CMEI CORA CORALINA 01/09/2022 17:55:55

A B D TATIANE REGINA BERNDT CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 20:42:36

T D S E C THAIS REGINA DA SILVA CMEI CECILIA MEIRELES 14/12/2022 14:54:09

M A THAIZA CAROLINE GODOY AMATUZZI CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 09:21:34

A J D R I VALERIA SOUZA DOS REIS E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 09/09/2022 09:19:26

L L A S VALKIRIA LINDNER ARAUJO SILVA CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 09:12:32

A D O R VANESSA SANTOS DE OLIVEIRA ROSSI CMEI SÃO CRISTÓVÃO 01/09/2022 11:36:15

E D S L N VANILDA DE SOUZA LACERRA NUNES CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 14/12/2022 15:22:40

H V D C VIVIANE CRISTINA FERNANDES VARAGO CMEI CECILIA MEIRELES 07/09/2022 15:39:28

M S P YANICK ESTER SOARES PAVIANI CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 15:40:41

JARDIM

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

A V F ADRIANA VOLPATO FERNANDES CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 09/09/2022 10:32:15

G S P ALANI DOS REIS SANTOS PINHEIRO CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 02/09/2022 08:14:29

A V ANA CLAUDIA AZAMBUJA VILELA CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2022 13:47:11

D A D O A ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA CMEI CORA CORALINA 01/09/2022 11:21:25



Pagina 14 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

D L R ANDREIA COUTINHO DOS SANTOS RIBEIRO CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 09:34:50

O A D A ANDRESSA ALCANTARA DOS REIS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 14/12/2022 15:29:15

E L H ANÁLIA LIBANIO DOS SANTOS HEINS CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 23/09/2022 11:00:12

A C R BRUNA MARIA DOS SANTOS MEDINA CESPEDES CMEI MADRE PAULINA 08/09/2022 21:15:15

D D F BRUNA MARIANO SILVA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 17/09/2022 23:48:28

H G C CAMILA DE PAULA GOMES CMEI MADRE PAULINA 02/09/2022 08:17:21

I E M CAMILA FERNANDA ESPERANÇA CMEI MADRE PAULINA 01/09/2022 10:43:06

D D N F CARLA CRISTINA DO NASCIMENTO FERREL CMEI HELENA KOLODY 05/09/2022 10:46:02

D Z CARLA DE FÁTIMA MOLINO DA SILVA ZUPIROLI CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 14/12/2022 15:32:08

D Z CARLA DE FÁTIMA MOLINO DA SILVA ZUPIROLI CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 14/12/2022 15:32:08

M P F CARLOS EDUARDO FARIA CMEI RUBEM ALVES 06/09/2022 15:00:03

R P B CAROLINA PALHARES DOS SANTOS CMEI CORA CORALINA 27/09/2022 02:23:36

G S D S CHRYSTINA DIAS SALES E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 29/09/2022 00:09:11

G S D S CHRYSTINA DIAS SALES E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 29/09/2022 00:09:11

P Z D S DAIANE DA SILVA MEDEIROS CMEI CORA CORALINA 08/09/2022 12:16:45

L G M DAISAMARA PACHECO GANACIN MONTEIRO CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 14/12/2022 13:50:28

J P D P D S DANIELA LIMA DA PAIXÃO CEI ANJO DA GUARDA 08/09/2022 08:04:16

S M D O DANIELA OLIVEIRA DE ALMEIDA SILVA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 01/09/2022 09:03:21

F A B DANIELE JULIÃO AZEVEDO BARBOSA CMEI MADRE PAULINA 02/09/2022 23:07:11

D C D S DANIELE KARINA CUNHA DOS SANTOS E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 14/12/2022 13:53:09

A L D P O DEBORA CRISTINA DE PAULO ORTEGA CMEI GRACILIANO RAMOS 01/09/2022 09:33:42

M H D N S DELMA DA SILVA CARVALHO CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 20:20:44

M D S F DENIVAL FALASQUI CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 09:10:25



Pagina 15 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

D C S DIANA KURTEN CROZETTA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 01/09/2022 10:30:20

M H A DÉBORAH HARAGUCHI MARQUES CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 14/12/2022 13:58:51

A M A EDUARDA MARSCHNER ANDRICH CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 14/12/2022 13:55:02

V D D S EDYKELLY LAIS SGORLON DIONÍSIO CMEI MADRE PAULINA 23/09/2022 01:50:50

E P P ELAINE AUGUSTO PRAÇA CMEI CORA CORALINA 14/12/2022 15:31:03

G O D M ELIANE DOS SANTOS OLIVEIRA MOTA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 02/09/2022 11:03:07

O D C EMANOELY STHEFAN DENK CUSTÓDIO CMEI MARIA MONTESSORI 19/09/2022 08:11:05

L A M EVELYN DE ARAÚJO CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 14/12/2022 13:54:14

A F P FABIANA ROGONNI FERRARI PANAGIO CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 14/12/2022 13:51:12

F S C FABIANE SANGALLI CANCINI CMEI JARDIM BIRIGUI 20/09/2022 13:09:28

F S C FABIANE SANGALLI CANCINI CMEI JARDIM BIRIGUI 20/09/2022 13:09:28

L R D A FRANCIELE RAIS DE ALVARENGA CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 14/12/2022 14:46:40

C P T FRANCIELLE APARECIDA PINA CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 14/12/2022 14:50:04

E E D C L GRACIELLE ERNESTO DA COSTA LIRA CEI ANJO DA GUARDA 11/09/2022 17:05:50

A E B Y HEITOR FELIPE BIANCHINI SPOLADORE CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 06/09/2022 13:09:27

G O F D S IZABELA OLIVEIRA FREITAS DOS SANTOS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 14:14:23

A S L IZABELLI FRANCIELLI SOUZA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 10:14:39

E S G JAQUELINE DOS SANTOS SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 14/12/2022 13:57:49

L B D S JESSICA DANIELA BRUNO DE SOUZA CMEI RUBEM ALVES 05/09/2022 14:57:22

L G B D A JESSICA THAIS BAGINI CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 18/09/2022 21:38:34

A G P C JHENIFER PONCIANO MORO CMEI CECILIA MEIRELES 06/09/2022 00:22:02

M F T JOSÉ PIO TEIXEIRA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 02/09/2022 11:56:59

G P P JUAN PABLO PRADO CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 05/09/2022 21:15:58



Pagina 16 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

H D O D A JULIAN THIAGO RODRIGUES DE ANDRADE CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 20/09/2022 17:05:25

A H R B JÉSSICA MAYARA ROZ DOS SANTOS CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 14/12/2022 14:57:32

L C C KAMILA COLAMZI SOUZA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 12/09/2022 10:05:17

D L D S C KATIA NEVES DOS SANTOS CESARIO CMEI GRACILIANO RAMOS 02/09/2022 21:14:40

J L S KELEN APARECIDA DA SILVA CMEI JARDIM BIRIGUI 14/12/2022 15:31:40

M C D S KEMILY SANTOS CORREA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 01/09/2022 17:15:20

I V R V LAERTE MARTINS ROMERO CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 11:16:13

L M R LARISSA DE OLIVEIRA MARTINS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 23:35:21

M A B LARISSA SIMÕES ALVES BARBOSA CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2022 20:07:03

H M D S LAURA DOS SANTOS SILVA E SOUZA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 02/09/2022 21:21:57

L F C S Z LAURA GIOVANNA FIRMINO CHEQUIM SZEZERBATZ CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 13:27:19

B P G LEANDRO JUNIO GONÇALVES CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 01/09/2022 13:20:02

L T V LIEGIDA MARTINS TAVARES VIANA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 12/09/2022 10:24:03

S D S R LORIANE DOS SANTOS RODRIGUES CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 18/09/2022 20:15:32

L D D S LUZIANE DIAS DA SILVA SOUZA CMEI GRACILIANO RAMOS 14/12/2022 15:15:14

A S A MARCOS FELIPE SZEZERBATZ AUGUSTO CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 10:23:22

R A G B MARIA CAROLINA GONÇALES ANTUNES CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 02/09/2022 15:21:30

M X V MARIANA BERCELINI XAVIER VERONEZ CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 09/09/2022 14:14:03

M S M MILENA FRANCISCO DE FARIAS SILVA CMEI MARIA MONTESSORI 07/09/2022 11:34:47

L R F MIRIAN APARECIDA REINA FELICIO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 19/09/2022 14:44:17

M H D O N MIRIAN NATALIA NEVES DE OLIVEIRA CMEI CECILIA MEIRELES 06/09/2022 13:53:34

L F A NAYARA FERREIRA ANTUNES CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 01/09/2022 13:39:40

L S M PATRÍCIA SILVA SANTOS E.M. CARLOS GOMES 22/09/2022 16:58:02



Pagina 17 de 17

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

B P P PRISCILA DARIENE PESTANA PIMENTEL CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 13/09/2022 13:36:56

M H D S RAIANE VITORIA CARNEIRO DA SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 14/12/2022 14:50:56

A G G D S ROSECLEIA GOMES DA SILVA CMEI CORA CORALINA 05/09/2022 15:51:43

B M D O ROSÂNGELA MONTEIRO DE OLIVEIRA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2022 13:27:28

S B D S SANDRA BESERRA DA SILVA DE SOUZA CMEI MADRE PAULINA 01/09/2022 12:17:56

H C D S SARA CORDEIRO DIAS DOS SANTOS CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2022 09:10:48

H C M SILVANA PATRÍCIA CÂNDIDO DE OLIVEIRA MORENO CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 14/12/2022 15:07:13

H D R D A SILVIA TANIA PIVA DA ROCHA DE AZEVEDO CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 02/09/2022 12:38:12

B C P SIRLEY GARCIA CAPARROZ PELLEGRINELI CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 13/09/2022 21:29:34

E S D S SOLANGE IASMIN SPADREZANI DA SILVA CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 01/09/2022 09:52:05

L D S A G D S SUELLEN DOS SANTOS GOMES CMEI GRACILIANO RAMOS 01/09/2022 11:50:05

T F L TATIANA DA SILVA FAUZEL CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 16/09/2022 15:01:40

B V F TATIANE APARECIDA VALIM FINQUE CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 20/09/2022 13:11:29

E R F THAIS ARIANA RODRIGUES SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 19/09/2022 16:27:43

A T B TÂNIA MARIA TAMURA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 01/09/2022 10:43:00

H T B TÂNIA MARIA TAMURA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 01/09/2022 10:43:00

V A D S USILANA ALVES DE SOUZA DOS SANTOS CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 26/09/2022 09:57:44

A A D S USILANA ALVES DE SOUZA DOS SANTOS CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 26/09/2022 09:57:44

G C C VANESSA STEFFANY COSSI DOS SANTOS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2022 10:30:45

H V D N VERONICA VASCONCELOS DOS REIS CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 14/12/2022 15:14:29

J H S D S VIVIANE SILVA DIAS CMEI GRACILIANO RAMOS 14/12/2022 14:59:32


	O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ
	R E S O L V E :
	HERMES PIMENTEL DA SILVA

